
Commande groupée de CLÉMENTINES et HUILES 

pour l’AMAP « Les Choucas Gourmands » 

 

 

 

 

   

 

 

 

BON DE COMMANDE CLÉMENTINES et HUILES 

(date limite de commande : jeudi 31 octobre 2024 - livraison : vendredi 22 novembre 2024) 

PRENOM - NOM de l’adhérent (e) :……………………………………..………………….…………………………..…………………………………………  

Demeurant : …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Tél : ……………………………………………………………………………          Mobile : ………………………………..…………………………….…………. 

Email : …….…………………………………………………………………………..@ .………………….................................................................... 

Commande organisée en partenariat avec SAVEUR JARDIN, AMAP basée à Mussig (67), 
en lien direct avec des producteurs BIO d’Alsace, de Sicile et de Calabre.  

Produits disponibles en novembre : 
huile de colza (Alsace), huile de tournesol (Alsace), huile d’olive (Sicile), clémentines (Calabre). 

  

       Prix unitaire (en €) Quantité 
(nombre de cagette, bouteille ou bidon)) 

Total (en €) 

CLEMENTINE BIO (2,625 €/kg) : 

Cagette de 8 kg 21 €   

Cagette de 4 kg 10,5 €   

HUILE D’OLIVE - bio vierge extra  

Bidon de 5 l (13,4 €/l) 67 €   

Bouteille de 75 cl (18 €/l) 13,5 €   

HUILE DE COLZA – bio vierge extra  

Bouteille de 75 cl (9,33 €/l) 7 €   

HUILE DE TOURNESOL – bio vierge extra  

Bouteille de 75 cl (9,33 €/l) 7 €   

  TOTAL A REGLER              € 
 
 

✓ Date limite de commande : jeudi 31 octobre accompagné du règlement en espèces ou par chèque libellé à 
SAVEUR JARDIN 

• à déposer dans la boîte aux lettres de l’AMAP (3b chemin des Bruyères – 88290 THIEFOSSE) 

• à remettre à l’un des responsables de distribution vendredi 18 ou 25 octobre ou jeudi 31 octobre.  
✓ Aucune commande ne sera validée sans réception du règlement 
✓ Les chèques seront mis à l’encaissement dès le lendemain de la livraison 
✓ Livraison d’oranges de Sicile prévue en décembre 
✓ Attention : la commande ne pourra être validée que si le nombre total de cagettes atteint un minimum de 40. 

N’hésitez pas à solliciter vos familles, amis... Si la commande devait être annulée, vos règlements vous seraient 
évidemment rendus.  

 
Fait à ……………………………………          le ………………………….  Signature de l’adhérent (e) :                                                 

 

LIVRAISON vendredi 22 novembre 2024 

de 17H00 à 19H00 lors de la distribution des paniers.  

 

Au local de l’AMAP 
3 bis chemin des Bruyères - 88290 THIEFOSSE 
 

Renseignements, questions : 
pauline.gehin@wanadoo.fr  ou 06 11 53 72 76 

mailto:pauline.gehin@wanadoo.fr

